
COMUNE DI CANICATTÌ
(PROVINCIA DlAGRIGENTO)

DIREZIONE IV - SERVIZI ALLA CITTÀ
Sviluppo Economico"

Determinazione Dirigenziale

N° Direzione *

l F !ÌAG. 2013

N" SEGRETERIA

1 6 KflG. 2013

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Approvazione relazione, rendicontazione e liquidazione relativa al contributo concesso
"Consorzio per la tutela e la promozione dell'Uva da Tavola IGP di Canicattì"
Obbligazione Giuridica: Determinazione Dirigenziale n. 1409 del 24-12-2012.

al

IL DIRIGENTE
VISTA la proposta di determinazione di pari oggetto, allegata al presente atto;
VISTI gli arti. 107 e 163 del decreto legislativo n° 267/00, recepito dalla L.R. n° 30/00;
RAVVISATA la propria competenza;
RITENUTO di provvedere in merito, condivìdendo le motivazioni in fatto e in diritto in essa contenute

DETERMINA
Approvare:
a ai sensi e per gli effetti dell'alt. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in fatto e diritto

esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
a la relazione e la rendicontazione presentata dai Consorzio per la tutela e la promozione dell'Uva da

Tavola IGP di Canicattì, con allegati documenti fiscali giustificativi, inerenti il contributo determinato di
Euro 5.000,00 (cinquemila);

Liquidare ai sensi dell'ari. 184 del D.Lgs n. 267/2000, la somma certa e liquida di € 5.000,00 (cinquemila), al
Consorzio per la tutela e la promozione dell'Uva da Tavola IGP di Canicattì, con sede in Contrada Carlino
Canicattì, Partita l.V.A. 02412730844, quale contributo per le attività di gestione e promozione, a mezzo bonifico
bancario presso il " Banco di Credito Cooperativo San Francesco di Canicattì" coordinate bancarie -
IBAN: IT 07 V 08969 82880 000000041362;

dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di emettere il relativo mandato di pagamento prelevando la
somma di €. 5.000,00 ( cinquemila ) dalP impegno n. 1098 del 27/12/2012 assunto, sul capitolo 1971 denominato
"Interventi per la promozione dei prodotti tipici locali", Tit. 1 - Funz. 11 - Serv. 7- Int.5 del Bilancio 2012



Comune di C a n i c a t t ì
(Provincia di Agrigento)

DIREZIONEIV-SERVIZIALLA CITTA'
SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ' PRODUTTIVE

Oggetto: Approvazione relazione, rendicontazione e liquidazione relativa al contributo concesso al
"Consorzio per la tutela e la promozione dell'Uva da Tavola IGP di Canicattì"
Obbligazione Giuridica: Determinazione Dirigenziale n. 1409 del 24-12-2012.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

II sottoscritto Pasquale Di Falco Mustazzella Pasquale, in servizio presso l'ufficio SUAP, sottopone al
Dirigente Direzione IV Avv. Domenico Ferrante la seguente proposta di determinazione:
Premesso:
a che con Determina Sindacale n. 93 del 21-12-2012, è stato determinato la concessione di un contributo al

Consorzio per la tutela e la promozione dell'Uva da Tavola IGP di Canicattì di € 5.000,00 (cinquemila),
per la realizzazione del programma allegato alla richiesta di contributo;

a che con Determinazione Dirigenziale n. 1409 del 24-12-2012 si provvedeva ad impegnare la complessiva
somma pari ad € 5.000,00 al capitolo del bilancio 2012 n.1971 denominato "Interventi per la promozione dei
prodotti tipici locali" cod. 1.11.07.05-impegno n. 1098/2012;

Considerato che, con nota prot. 12510 del 13.03.2013, è pervenuta da parte del "Consorzio per la tutela e la
promozione dell'Uva da Tavola IGP di Canicattì, la relazione e la rendicontazione con allegati documenti
fiscali giustificativi inerenti il contributo;

Ritenuto che, la stessa e tutta la documentazione di riferimento è conforme sia formalmente che sostanzialmente
alle disposizioni di legge;

Visto il vigente Statuto Comunale;
Visti gli Artt. 21 Bis e 31 del vigente Regolamento Comunale per la Concessione di contributi ed ausili finanziari,
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 124 del 21/12/2007 e s.m.i.;
Visto l'art. 51 della Legge n°142/90 e successive modifiche ed integrazioni, così come recepito dalla L.R. n° 48/91
e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000;
Vista la Legge n° 30 del 23.12.2000, che detta nuove norme sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto l'O.REE.LL.;

Ravvisata a tal riguardo la competenza del Dirigente, ai sensi dell' art. 107 del D.Lgs, n° 267/2000e s.m.i. e dell'
art. 4 del D.Lgs. n°165/2001 e s.m.i.;

Per i superiori motivi,


